
Id: VOIWB-XFONH-GVQZU-VHLUJ-BVHUJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/1330/10
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 września 2010 r.

w sprawie odwołania Panu Marcinowi Jandzie - Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Szczecinie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym 

do wydawania decyzji administracyjnych 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 24 
stycznia 1991 r. o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu 
powojennego (Dz. U. z 2002 r. Nr 42, poz. 371, Nr 181, poz. 1515, z 2003 r. Nr 72, poz. 658, z 2004 r. Nr 46, poz. 
444, Nr 281, poz. 2779, z 2005 r. Nr 163, poz. 1362, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, z 2007 r. Nr 99, poz. 658, Nr 166, 
poz. 1172, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 92, poz. 753), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panu Marcinowi Jandzie - Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Szczecinie 
upoważnienie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania 
decyzji administracyjnych w ramach zadań zleconych gminie – pozostających w zakresie działalności statutowej 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Szczecinie, wynikających z ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r. 
o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego (Dz. U. 
z 2002 r. Nr 42, poz. 371, Nr 181, poz. 1515, z 2003 r. Nr 72, poz. 658, z 2004 r. Nr 46, poz. 444, Nr 281, poz. 
2779, z 2005 r. Nr 163, poz. 1362, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, z 2007 r. Nr 99, poz. 658, Nr 166, poz. 1172, 
z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 92, poz. 753). 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIV/655/08 Rady Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2008 r. w sprawie 
upoważnienia Pana Marcina Jandy – Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Szczecinie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie trzech dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Szczecin 

Bazyli Baran


